
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   315 28/11/01

INTEGRAZIONE IMPEGNI SPESE LEGALI  GIUDIZI TAR SALERNO           
SOC. PROSIDEA SPA E SOC. ALTO CARBURANTI SRL                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE
Premesso che  con delibere nn° 198 e  199 del  24/11/2010  la  G.C. 
stabiliva  di resistere  nei giudizi promossi dalla Soc.  Alto Carburanti 
SRL, in persona del legale rappresentante p.t. Sig. Attilio Strumolo   e 
dalla Soc. Prosidea S.p.a  dinanzi al TAR Campania - Sez. Salerno 
con  ricorsi  notificati  in  data  16/11/2010  per  l’annullamento  della 
delibera C.C. n° 17 del 26/07/2010 di approvazione del Regolamento 
Comunale per la disciplina del mercato sulle aree pubbliche e di ogni 
altro atto presupposto,connesso o conseguente;
Che  con  decreti  n°  16285  e  n°  16287  del  26/11/2010  il  Sindaco  
nominava legale dell’Ente l’Avv. Emilio Paolo Sandulli  del foro  di 
Avellino ;

Che  con  determine  n°  375  e  376/2010  si  assumevano   i  relativi 
impegni di spesa in base alle indicazioni di cui alla delibera di G.C. n° 
32  del 27/02/2008  ;

Che con  delibera  di  G.C.  n°  128  del  27/07/2011  si  autorizzava 
l’applicazione  dei  medi  tariffari   tenuto  conto  della  complessità  e 
specialità  delle  questioni  giuridiche  sottese  ai  giudizi  indicati, 
rappresentate dal Legale incaricato;

Ritenuto necessario  procedere  all'integrazione degli impegni di spesa 
già assunti ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287del 
30/01/2008  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di integrare gli impegni di spesa assunti  con determine nn° 375 e 
376/2010 per la difesa del  Comune dinanzi  al  TAR Campania-Sez. 
Salerno  nei   giudizi  promossi  rispettivamente   dalla  Soc.  Prosidea 
S.p.A  e dalla Soc.  Alto Carburanti SRL,  nella misura di €. 13.000,00 
ciascuno  comprensiva di accessori come per legge ;

Di imputare la  spesa complessiva  di  €.  26.000,00al  Cod. 1010203 
Cap.124 parte uscita del bilancio  2011;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento; 

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al 
servizio  finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art. 
183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

06/12/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


